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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Saison 2023-24 / Manner / 2.

E-Mail: philipp.braun96@t-online.de; Fax:
Stand: 09.04.2024

RLP Liga/ 17. Spieltag / Spielplan

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Braun, Philipp; Tel.: ; Mobil: 015788797257

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
83 Sa 06.04.2024 12:00 1.SKC Mehlingen 1976 2 1.SKC Mundenheim 70 : 1,0
84 Sa 06.04.2024 13:30 GH 82 Ockenheim TV Kirchheimbolanden 6,0 : 2,0
81 Sa 06.04.2024 14:00 TSV SCHOTT Mainz 2 1.SKC Monsheim e.V. 2 7,0:1,0
85 Sa 06.04.2024 14:00 SKK Barbarossa SKK Rapid Pirmasens 2 2,0:6,0
82 Sa 06.04.2024 15:00 Post SV Ludwigshafen Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 2,0:6,0
Saison 2023-24 / Manner / 2. RLP Liga / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 Post SV Ludwigshafen PF 17 30-4 10000 9 16-2 55,0 8 14-2 45,0

2 SKK Rapid Pirmasens 2 PF 17 25-9 830 8 13-3 470 9 12-6 41,0
3 1.SKC Mehlingen 1976 2 PF 17 22-12 80,0 9 14-4 470 8 8-8 33,0
4 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 PF 17 18-16 70,0 8 10-6 345 9 8-10 355

5 TSV SCHOTT Mainz 2 RH 17 17-17 74,0 9 14-4 48,5 8 3-13 25,5

6 SKK Barbarossa PF 17 16-18 620 9 13-5 430 8 3-13 19,0

7 1.SKC Monsheime.V. 2 RH 17 14-20 59,0 8 10-6 38,0 9 4-14 21,0

8 GH 82 Ockenheim PF 17 14-20 57,5 9 12-6 46,0 8 2-14 11,5

9 TV Kirchheimbolanden RH 17 7-27 470 8 7-9 290 9 0-18 18,0
10 1.SKC Mundenheim PF 17 7-27 42,5 8 -10 28,5 9 1-17 14,0
Saison 2023-24 / Manner / 2. RLP Liga/ 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Drescher, Gerald 1.SKC Mehlingen 1976 2 615 232
Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 586 197
Schumann, Jens TSV SCHOTT Mainz 2 579 196
Rahm, Christian 1.SKC Mehlingen 1976 2 575 191
Damgen, Jirgen Post SV Ludwigshafen 565 195
Geissler, Jurgen SKK Barbarossa 561 188
Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 557 163
Frohlich, Thomas SKK Barbarossa 555 187
Rahm, Marc 1.SKC Mehlingen 1976 2 554 193
Loth, Gunter TSV SCHOTT Mainz 2 545 179
Saison 2023-24 / Manner / 2. RLP Liga/ 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Gumbrecht, Andreas 1.SKC Mundenheim 606 212
Goller, Eckhard SKK Rapid Pirmasens 2 572 202
Sadrinna, André Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 572 191
Eschenbaum, Daniel SKK Rapid Pirmasens 2 566 204
Wetzel, Thomas SKK Rapid Pirmasens 2 547 178
Puff, Jirgen Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 546 202
Kdckritz, Horst SKK Rapid Pirmasens 2 546 167
Hollstein, Marc 1.SKC Monsheim e.V. 2 541 185
Latkovic, llja 1.SKC Monsheim e.V. 2 540 198
Peter, Michael SKK Rapid Pirmasens 2 540 175
Saison 2023-24 / Manner / 2. RLP Liga/ 17. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim 1.SKC Monsheim e.V. 2 3450 21.01.2024 Rheinhessenhalle Monsheim
Mannschaft Auswarts Post SV Ludwigshafen 3424 18.11.2023 Kegelcenter Mutterstadt
Spieler Heim Schulz, Uwe 620 16.03.2024 Post SV Ludwigshafen
Spieler Auswarts Natusch, Torsten 617 18.11.2023 Kegelcenter Mutterstadt



Landesfachverband

,@ Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
) Spielleiter: Braun, Philipp; Tel.: ; Mobil: 015788797257
Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bog E-Mail: phlllg?azrgugg%?ggggnede' Fax:
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere . " .
Saison 2023-24 / Manner / 2. RLP Liga/ 17. Spieltag / Ergebnisiibersicht
83 1.SKC Mehlingen 1976 2 7,0 1,0 1.SKC Mundenheim
Kegel SP MP MP SP Kegel
Drescher, Gerald 615 40 1,0 0,0 538 Pfundt, Frank
Janke, Roland 514 20 1,0 2,0 490 Gebhard, Gerhard
Kafitz, Volker 513 30 1,0 1,0 467 Kassens, Rudiger
Rahm, Christian 575 40 1,0 0,0 502 Braun, Horst
a Matheis, Daniel 400 0,0 1,0 40 606 Gumbrecht, Andreas
Rahm, Marc 554 20 1,0 2,0 524 Keller, Rolf
3171 150 2,0 0,0 9,0 3127
D. Matheis - Abbruch nach 90 Wurf; Wurf 119 gelbe Karte Ubertritt Marc Rahm;
84 GH 82 Ockenheim 6,0 2,0 TV Kirchheimbolanden
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schumacher, Heribert 557 40 1,0 0,0 487  Stocksieker, Harald
Brendel, Stefan 482 40 1,0 0,0 445 Mitschke, Peter
Biebesheimer, Bernd 536 30 1,0 1,0 514 Kremer, Hans
Meinhard, Marc 517 2,0 1,0 20 520 Greber, Eduard
Reckert, Pascal 480 2,0 1,0 20 517 Messerschmidt, Jorg
Reckert, Alexander 586 40 1,0 0,0 428 Baatsch, Lukas
3158 19,0 2,0 0,0 5,0 2911
81 TSV SCHOTT Mainz 2 7,0 : 1,0 1.SKC Monsheim e.V. 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Gul, Yusuf 521 30 1,0 1,0 506 Dobberstein, Stephan
Loth, Gunter 545 20 1,0 2,0 541 Hollstein, Marc
Beraldo, Giano 530 2,0 1,0 20 540 Latkovic, llja
Kaiser, Dieter 535 20 1,0 2,0 500 Hollstein, Heinz
Schumann, Jens 579 30 1,0 1,0 514 Hudel, Maximilian
Winter, Jirgen 536 30 1,0 1,0 526 Czerny, Gottfried
3246 150 2,0 0,0 9,0 3127
85 SKK Barbarossa 2,0 : 6,0 SKK Rapid Pirmasens 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Stengel, Klaus 541 20 1,0 2,0 540 Peter, Michael
Harz, Jorg 461 0,0 1,0 40 546  Kockritz, Horst
Geissler, Jurgen 561 2,0 1,0 20 566 Eschenbaum, Daniel
Fréhlich, Thomas 555 35 1,0 0,5 506 Rieder, Michael
Groth, Bernd 508 1,0 1,0 30 547 Wetzel, Thomas
Wilking, Rene 537 1,0 1,0 30 572 Goller, Eckhard
3163 95 0,0 20 145 3277
82 Post SV Ludwigshafen 2,0 : 6,0 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Natusch, Torsten 533 1,0 1,0 30 540 Borng, Egon
Schulz, Uwe 253 1,0 1,0 20 530 Freiermuth, Kurt
e Kreutzer, Alexander 271 1,0
Schulz, Eddi 516 15 1,0 25 572 Sadrinna, André
Damgen, Jirgen 565 20 1,0 2,0 546  Puff, Jirgen
Kapagiannidis, loannis 528 1,0 1,0 30 538 Wagner, Lutz
Bdhme, René 539 20 1,0 2,0 526 Vetter, Markus
3205 95 00 20 145 3252

A. Kreutzer fir U. Schulz nach 60 Wurf



Landesfachverband

| ]
%@

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Spielleiter: Braun, Philipp; Tel.: ; Mobil: 015788797257
E-Mail: philipp.braun96@t-online.de; Fax:
Stand: 09.04.2024

Saison 2023-24 / Manner / 2. RLP Liga/ 17. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Natusch, Torsten
Goller, Eckhard
Hudel, Jonas
Strefler, Daniel
Schulz, Uwe
Gumbrecht, Andreas
Kadel, Joachim
Béhme, René
Schumann, Jens
Kraft, Kai
Wetzel, Thomas
Frohlich, Thomas
Geissler, Jurgen
Jann, Andreas
Rahm, Marc
Keller, Rolf
Ringelspacher, Riidiger
Damgen, Jirgen
Kafitz, Volker
Kreutzer, Alexander
Weil, Daniel
Kapagiannidis, loannis
Burosch, Siegfried
Matheis, Daniel
Neu, Marcel
Dobberstein, Stephan
Czerny, Gottfried
Peter, Michael

Sadrinna, André

Miiller, Alexander
Latkovic, llja

Borne, Egon

Hettenkofer, Markus
Stroh, Willi

Faller, Pascal
Groth, Bernd
Schulz, Eddi

Kaiser, Dieter
Biebesheimer, Bernd
Gerhardt, Stephan
Janke, Roland
Wilking, Rene
Reckert, Alexander
Braun, Horst

Hudel, Maximilian
Winter, Jirgen

Freiermuth, Kurt

Riebenthaler, Yannick
Pfundt, Frank
Steffan, Marco

Klub
Post SV Ludwigshafen
SKK Rapid Pirmasens
SKK Rapid Pirmasens
1.SKC Monsheim e.V.
Post SV Ludwigshafen
1.SKC Mundenheim
1.SKC Monsheim e.V.
Post SV Ludwigshafen
TSV SCHOTT Mainz
TSV SCHOTT Mainz
SKK Rapid Pirmasens
SKK Barbarossa
SKK Barbarossa
SKK Rapid Pirmasens
1.SKC Mehlingen 1976
1.SKC Mundenheim
1.SKC Monsheim e.V.
Post SV Ludwigshafen
1.SKC Mehlingen 1976
Post SV Ludwigshafen
1.SKC Monsheim e.V.
Post SV Ludwigshafen
SKK Rapid Pirmasens
1.SKC Mehlingen 1976
SKK Barbarossa
1.SKC Monsheim e.V.
1.SKC Monsheim e.V.
SKK Rapid Pirmasens

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

1.SKC Mehlingen 1976
1.SKC Monsheim e.V.

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

TSV SCHOTT Mainz
1.SKC Monsheim e.V.
GH 82 Ockenheim
SKK Barbarossa

Post SV Ludwigshafen
TSV SCHOTT Mainz
GH 82 Ockenheim
TSV SCHOTT Mainz
1.SKC Mehlingen 1976
SKK Barbarossa

GH 82 Ockenheim
1.SKC Mundenheim
1.SKC Monsheim e.V.
TSV SCHOTT Mainz

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

SKK Rapid Pirmasens
1.SKC Mundenheim
SKK Barbarossa

AK
SenAm
SenBm

Manner
Manner
Manner
SenAm
SenBm
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
SenBm
SenAm
Manner
SenAm
SenBm
SenBm
SenAm
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner
SenAm
SenBm
SenAm

SenBm

Manner
SenCm

SenCm

SenAm
SenBm
u23m
SenAm
SenBm
SenBm
SenAm
Manner
SenBm
Manner
SenAm
SenCm
Manner
SenBm

SenCm

Manner
SenAm
Manner
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568,33
569,60
555,50
539,50
558,50
557,88
522,67
553,50
573,67
534,00
551,00
543,00
544,75
547,60
543,71
545,17
539,00
535,14
540,60
543,62

0,00
534,75
552,50
539,60
540,75
521,67
538,20
551,57

538,67

497,33
540,00

543,00

545,00
533,50
528,60
527,88
529,71
539,75
531,80
515,00
540,62
533,25
537,50
516,00
523,40
501,00

535,00

530,00
521,00
511,00
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Heim-@
573,57
574,00
575,33
593,50
571,17
572,71
589,00
565,62
551,00
563,00
557,50
555,29
561,22
559,25
553,00
551,50
554,71
561,14
555,00
552,29
547,67
553,11
541,00
551,50
550,75
581,50
551,33
537,00

549,00

561,14
541,33

533,00

518,00
543,40
543,67
543,44
541,25
528,00
536,88
552,33
527,33
533,20
526,78
549,29
538,40
537,50

523,71

0,00
535,67
546,50

Sp
13
7
5
4
10
15
7
16
9
4
9
8
17
9
14
12
12
14
10
15
6
13
4
11
8
5
11
14

9

10
4

17

4
11
11
17
15
13
13

6
17

9
17
15
10

5

16

4
10
4

Gesamt-@
571,15
570,86
567,40
566,50
566,10
564,80
560,57
559,56
558,56
555,75
553,89
553,75
553,47
552,78
548,36
548,33
548,17
548,14
547,80
547,67
547,67
547,46
546,75
546,09
545,75
545,60
545,36
544,29

542,11

542,00
541,00

538,29

538,25
538,00
536,82
536,12
535,87
535,23
534,92
533,67
533,59
533,22
531,82
531,53
530,90
530,20

530,06

530,00
529,80
528,75

Best MP
617 10,0
601 7,0
587 5,0
596 2,0
620 9,0
606 11,5
606 4,0
593 12,0
597 8,0
635 3,0
598 6,0
589 7,0
596 10,0
608 5,0
600 12,0
602 6,0
586 7,0
580 11,0
593 7,0
597 9,0
566 3,0
602 8,0
574 3,0
592 8,0
571 6,0
593 3,0
571 5,0

594 9,0
589 5,0

598
584

7,0
2,0

585 11,0

580
585
574 5,0
571 8,0
575 10,0
572 9,0
582 6,5
578 6,0
562 9,0
580 3,0
586 9,0
577 9,0
579 6,0
541 3,0

2,0
6,0

566 10,0

554 2,0
584 3,0
553 3,0



